Nieokreślone terminy obliczać po 1 lipca 1891 r. w stosunku 6% rocznie.

Od nowo zaś złożonych kapitałów poczynając od dnia 18 (30) kwietnia r. b., kasa przyjmować będzie roczne lokaty na 5½, półroczne w stosunku 4%;

kwartalne 3%;

a za siedmiodniowym wypowiedzeniem po 2% w stosunku rocznym.

Radom d. 18 (30) kwietnia 1891 r.
Prezes: *Teodor Karsch.*

Członek Komitetu, Zarządzający:
*Przyłuski.*

257—2

## Fragment.

Kto na grobie stał głazem,
Choćby w cudny kształt zaklęty,
Ten się w proch rozsypie razem,
Z złożonemi w grobie szczęty.

Czas go zetrze w pyły sine,
A on posąg z niemią twarzą,
Zwiększy tylko tę ruinę,
Której kruki gospodarzą.